
ZARZĄDZENIE Nr 12/25 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 11 kwietnia 2025 r.  

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit. e ustawy z 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 409) oraz art. 10 ustawy z 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, zwany dalej „Regulaminem”, który 
stanowi załącznik do zarządzenia.  

§2. Osoby ubiegające się o przyznanie świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu w 2025 roku zobowiązane 
są złożyć oświadczenie wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do Regulaminu do dnia 
31 maja 2025 r. do komórki właściwej do spraw kadr lub w sekretariacie delegatury.  

§3. Traci moc zarządzenie nr 6/20 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego z 14 maja 2020 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, zmienione zarządzeniami 
nr 35/21 z dnia 10 czerwca 2021 r. , nr 10/22 z dnia 12 kwietnia 2022 r., nr 12/23 z dnia 
17 lutego 2023 r. oraz nr 8/24 z dnia 29 marca 2024 r.  

§4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2025 r.  

 

 
wz. Dyrektora Generalnego 

Dyrektor 
Biura Organizacyjno – Administracyjnego  

 
/-/ Małgorzata Drygas  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się regulamin określający zasady przeznaczania 

środków z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej oraz zasady 

i warunki korzystania ze środków tego Funduszu, które są wynikiem dokonanych uzgodnień 

z organizacjami związkowymi działającymi w Urzędzie. 

Regulamin wprowadza zmiany w zakresie świadczeń socjalnych: 

1) dotychczasowe dofinansowanie do działalności kulturalno-oświatowej lub sportowo-

rekreacyjnej zostaje zniesione, a środki z tego dofinansowania zostały przekierowane na 

dofinansowanie wypoczynku, co spowodowało zwiększenie jego wysokości; 

2) zostało utworzone nowe świadczenie: dopłata do działalności kulturalno – oświatowej 

lub sportowo – rekreacyjnej organizowanej za pośrednictwem Urzędu, które przysługuje 

pracownikom zgodnie z tabelą dopłat, stanowiącą załącznik do regulaminu; 

3) zmiana przedziałów dochodowych, które służą do ustalenia wysokości świadczeń 

socjalnych; 

4) zwiększenie wysokości pożyczki na cele mieszkaniowe. 

Pozostałe zmiany w Regulaminie w stosunku do uchylanego mają charakter porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych skutków 

społecznych, gospodarczych oraz prawnych. Skutkiem finansowym będzie zwiększona 

wypłata świadczeń na rzecz osób uprawnionych do korzystania z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych. 

 

 
Zastępca Dyrektora 

Biura Organizacyjno – Administracyjnego  
 

/-/ Krzysztof Marciniak  

 

 

Poznań, dnia 10.04.2025 r.  
 

 

 

 


